

BUPATI BOLAANG MONGONDOW PROVINSI SULAWESI UTARA KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW NOMOR 249 TAHUN 2022

TENTANG

PENETAPAN BENDAHARA DAN NOMOR REKENING DANA KAPITASI DAN NON KAPITASI JAMINAN KESEHATAN NASIONAL PADA FASILITAS KESEHATAN TINGKAT PERTAMA PEMERINTAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW TAHUN ANGGARAN 2022

BUPATI BOLAANG MONGONDOW,

Menimbang:

- a. bahwa untuk optimalisasi pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun Anggaran 2022 dan Tertibnya Administrasi Pengelolaan Keuangan Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun Anggaran 2022 pada Dinas Kesehatan, maka dipandang perlu menetapkan Bendahara dan Nomor Rekening Dana Kapitasi dan Non Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama Pemerintah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun Anggaran 2022;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud dalam huruf a, perlu ditetapkan dengan Keputusan;

Mengingat

 Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1822);

- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 99 Tahun 2015 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 71 Tahun 2013 tentang Pelayanan Kesehatan pada Jaminan Kesehatan Nasional);
- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Nomor 5 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun 2021 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Nomor 5);
- Peraturan Bupati Bolaang Mongondow Nomor 59 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Nomor 59);

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Menetapkan Bendahara dan Nomor Rekening Dana Kapitasi dan Non Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional Dinas Kesehatan Pemerintah Kabupaten Bolaang Mongondow pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama Pemerintah Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun 2022.

KEDUA

: Apabila dikemudian hari dalam Pelaksanaan Keputusan terdapat kekeliruan, maka akan dilakukan perubahan sebagaimana mestinya.

KETIGA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Lolak pada tanggal 23 MAPET 2022

THU AND BOLAANG MONGONDOW A LASTIC OF PREDJO MOKOAGOW

NO	PENGELOLA	PARAF
1	KADIS KESEHATAN	91
2	KABAG HUKUM	1
3	SEKRETARIS DAERAH	15.

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW

NOMOR : 248 TAHUN 2022

TANGGAL : 28 MARET 2022

TENTANG : PENETAPAN BENDAHARA DAN NOMOR REKENING DANA KAPITASI

DAN NON KAPITASI JAMINAN KESEHATAN NASIONAL PADA FASILITAS KESEHATAN TINGKAT PERTAMA PEMERINTAH

KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW TAHUN 2022

A. DAFTAR NAMA BENDAHARA DAN NOMOR REKENING DANA KAPITASI

NO	NAMA	NAMA FKTP	NOMOR REKENING BANK SULUT GO
1	IMRAN MOKOGINTA,Amd.GZ Nip.19770420 200701 1 018	PKM LOLAK	03101140002936
2	LINDA MONGKAU,S.Kep Nip.19780117 201001 2 008	PKM PUSIAN	031011400027892
3	NI KETUT SARI AYU NINGSIH Nip.19790907 201001 2 008	PKM MOPUYA	03101140002911
4	ENDANG NAUKOKO,SST Nip.19780705 200902 2 022	PKM PASSI BARAT	03101140002796
5	YULIANINGSIH PAPUTUNGAN,AMKL Nip.19780909 200801 2 028	PKM PANGIAN	03101140002822
6	KARTIKA MOKOAGOW,S.Tr.Keb 19910208 201704 2 001	PKM TADOY	03101140002833
7	NI WAYAN SUKAWATI Nip.19811227 200604 2 009	PKM WERDHI AGUNG	03101140002951
8	PRASTIKA MOKOGINTA Nip.19941125 202012 2 011	PKM KOMANGAAN	03101140002763
9	NOFLINDA PANGALILA,SST Nip. 19791122 200604 2 008	PKM IMANDI	03101140002774
10	NATALIA MERRY C. RORING, Amd. GZ Nip19801225 200501 2 014	PKM TUNGOI	03101140002855
11	HELDA PELLE,SST Nip. 19680116 198903 2 007	PKM POIGAR	03101140002925
12	SRIWAHYUNI PUDUL,Amd.Kel Nip.19830704 200801 2 015	PKM TANOYAN	03101140002844
13	SYANE HELEN KAPOH,Amd.Keb Nip.19781115 200812 2 015	PKM DOLODUO	03101140002903
14	NOVELIYA PAPUTUNGAN,AMKL Nip.19891129 201102 2 001	PKM MAELANG	03101140002940
15	HENNY K.D. DOTULONG,SST Nip.19751018 200003 2 002	PKM BILALANG	03101140002811
16	AYU TRIANA MIRI,Amd.Keb Nip.19920930 201704 2 002	PKM BUTALO	03101140002785
17	SALHA GINOGA,AMKG Nip.19840505 200902 2 001	PKM INOBONTO	03101140002800
18	CICILIA NOVITA RAHAYU,Amd.Keb Nip.19871101 201102 2 002	PKM KONAROM	03101140002984

B. DAFTAR NOMOR REKENING DANA NON KAPITASI

NO	NAMA REKENING	NOMOR REKENING
1	ASKES KANTOR DINAS KESEHATAN KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW	03101140002870



SEPREDJO MOKOAGOW

NO	PENGELOLA	PARAF
1	KADIS KESEHATAN	91
2	KABAG HUKUM	1
3	SEKRETARIS DAERAH	15